
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 7^ ediz. Marcia degli Alpini - 8° memorial L. Follis 
 Data: sabato 15 agosto 2009 Località: Gaby 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini Gaby - Atl.  Specialità: marcia  
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 21 0.58.15 BRUNOD DENNIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 58 0 0 
 2 28 1.01.28 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM Sen M 57 100 50 
 3 23 1.01.28 ROSAIRE ERIK ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM Sen M 56 95 45 
 4 36 1.02.46 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 55 90 40 
 5 17 1.03.19 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 54 87 50 
 6 16 1.03.30 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 53 84 50 
 7 8 1.03.41 GIACCHETTO ROBERTO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM Sen M 52 0 0 
 8 55 1.04.12 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 51 81 37 
 9 53 1.04.25 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 50 79 50 
 10 49 1.06.23 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 49 77 45 
 11 52 1.06.56 OSILIERO VALENTINO GR.AMICI CORSA PETTINENGO MM45 Vet 48 0 0 
 12 24 1.07.00 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 47 75 45 
 13 29 1.07.15 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 46 73 40 
 14 30 1.07.42 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 45 71 34 
 15 59 1.08.22 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 44 70 40 
 16 26 1.08.31 BATTAGLIN FIORENZO G.S.A. POLLONE MM35 Ama 43 0 0 
 17 32 1.08.42 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 42 69 37 
 18 1 1.09.03 ROSSI MORENO U.S. ATL. CAFASSE TM Sen M 41 0 0 
 19 57 1.09.58 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 40 68 31 
 20 27 1.09.59 TARANTOLA SALVATORE G.S.A. POLLONE MM40 Ama 39 0 0 
 21 18 1.11.53 BOVEROD DINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 38 67 45 
 22 20 1.11.56 ACCOTTO DARIO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 37 66 34 
 23 22 1.12.27 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 36 65 37 
 24 46 1.12.57 STEVENIN PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 35 64 29 
 25 50 1.13.11 FERRARI FAUSTO G.S. MURIALDO MM40 Ama 34 0 0 
 26 39 1.13.44 STEVENIN MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 33 63 0 
 27 43 1.13.49 VICQUERY VICTOR ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM Sen M 32 62 27 
 28 47 1.14.17 MORETTI MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN PM Sen M 31 61 25 
 29 51 1.14.22 MORELLO DOMENICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 30 60 34 
 30 38 1.14.36 DA SAVOIA GIOVANNI AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 29 0 0 
 31 15 1.15.11 TROMPETTO DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM45 Vet 28 0 0 
 32 12 1.15.17 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 27 59 31 
 33 54 1.16.14 COPPA BARILE PAOLO GR.AMICI CORSA PETTINENGO MM35 Ama 26 0 0 
 34 10 1.16.50 MORELLO LUIGI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 25 58 29 
 35 40 1.16.58 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 24 57 23 
 36 31 1.17.00 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 23 56 31 
 37 11 1.17.24 ORLAREJ MARTINO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM35 Ama 22 0 0 
 38 9 1.19.11 RIGOLETTI VIRGILIO U.S. ATL. CAFASSE MM45 Vet 21 0 0 
 39 42 1.19.17 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM Sen M 20 0 0 
 40 61 1.19.54 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Ama 19 0 0 
 41 7 1.21.58 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 18 55 40 
 42 13 1.22.44 GAGGIONI ANDREA ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM Sen M 17 54 21 
 43 56 1.22.55 COPPA CORRADO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM40 Ama 16 0 0 
 44 58 1.23.16 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 15 0 0 
 45 5 1.26.41 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 14 53 37 
 46 33 1.28.21 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM55 Pio 13 52 34 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 47 19 1.31.41 CASSETTA ANTONIO RUNNER TEAM 99 SBV MM45 Vet 12 0 0 
 48 35 1.31.53 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 11 51 31 
 49 14 1.32.02 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 10 0 0 
 50 2 1.34.03 ROSSI MARIO U.S. ATL. CAFASSE MM60 Pio 9 0 0 
 51 6 1.35.48 GUARNIERI NICO G.S.A. POLLONE SM Sen M 8 0 0 
 52 34 1.42.47 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 7 50 27 
 53 41 1.43.10 MACCHETTI PAOLO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 Pio 6 0 0 
 54 3 1.47.59 BERTELLE LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM50 Vet 5 0 0 
 55 37 1.48.45 INZERILLO GIOVANNI ATLETICA INTESA MM60 Pio 4 0 0 
 56 48 1.49.13 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 3 49 29 
 57 4 1.50.34 AUDI BUSSIO LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM50 Vet 2 0 0 
 58 25 1.59.59 MASSARI ALBERTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA MM35 Ama 1 0 0 
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 Jun M Km. 6,400 
 1 143 0.37.50 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 6,400 
 1 149 0.37.26 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 15 0 0 
 2 131 0.38.18 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 14 0 30 
 3 137 0.44.39 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 0 26 
 4 134 0.47.05 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 0 22 

 MasterA F Km. 6,400 
 1 135 0.40.11 BRUNA VALERIA A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO MF35 13 0 0 
 2 142 0.42.00 MATTE' ROSANNA A.S.D. CANAVESE 2005 MF40 12 0 0 
 3 140 0.44.59 ORSO CRISTINA A.P.D. PIETRO MICCA MF40 9 0 0 
 4 138 0.51.43 BRAZZALE SABRINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 4 0 30 

 MasterB F Km. 6,400 
 1 136 0.42.39 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 11 0 30 
 2 147 0.47.00 VACCARI GIANNA ANNITA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 8 0 0 
 3 150 0.47.52 DUOCCIO ROSELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF45 6 0 0 
 4 144 0.50.11 RICCA ANNA MARIA G.S. MURIALDO MF45 5 0 0 
 5 133 0.52.35 LAZZAROTTO MARIA GRAZIA CEDAS LANCIA VERRONE MF55 3 0 0 
 6 141 1.00.04 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 2 0 0 
 7 146 1.00.32 MARANA MIRELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF55 1 0 26 

 Sen M Km. 11 
 1 21 0.58.15 BRUNOD DENNIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 58 0 0 
 2 28 1.01.28 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM 57 100 50 
 3 23 1.01.28 ROSAIRE ERIK ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM 56 95 45 
 4 36 1.02.46 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 55 90 40 
 5 8 1.03.41 GIACCHETTO ROBERTO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM 52 0 0 
 6 55 1.04.12 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 51 81 37 
 7 30 1.07.42 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 71 34 
 8 1 1.09.03 ROSSI MORENO U.S. ATL. CAFASSE TM 41 0 0 
 9 57 1.09.58 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 40 68 31 
 10 46 1.12.57 STEVENIN PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 35 64 29 
 11 43 1.13.49 VICQUERY VICTOR ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM 32 62 27 
 12 47 1.14.17 MORETTI MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN PM 31 61 25 
 13 40 1.16.58 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 24 57 23 
 14 42 1.19.17 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO SM 20 0 0 
 15 13 1.22.44 GAGGIONI ANDREA ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN SM 17 54 21 
 16 6 1.35.48 GUARNIERI NICO G.S.A. POLLONE SM 8 0 0 

 Ama Km. 11 
 1 16 1.03.30 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 53 84 50 
 2 49 1.06.23 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 49 77 45 
 3 29 1.07.15 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 46 73 40 
 4 26 1.08.31 BATTAGLIN FIORENZO G.S.A. POLLONE MM35 43 0 0 
 5 32 1.08.42 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 42 69 37 
 6 27 1.09.59 TARANTOLA SALVATORE G.S.A. POLLONE MM40 39 0 0 
 7 20 1.11.56 ACCOTTO DARIO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 37 66 34 
 8 50 1.13.11 FERRARI FAUSTO G.S. MURIALDO MM40 34 0 0 
 9 38 1.14.36 DA SAVOIA GIOVANNI AMICI DEL MOMBARONE MM35 29 0 0 
 10 54 1.16.14 COPPA BARILE PAOLO GR.AMICI CORSA PETTINENGO MM35 26 0 0 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 11 31 1.17.00 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 23 56 31 
 12 11 1.17.24 ORLAREJ MARTINO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM35 22 0 0 
 13 61 1.19.54 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 19 0 0 
 14 56 1.22.55 COPPA CORRADO A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO MM40 16 0 0 
 15 58 1.23.16 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM40 15 0 0 
 16 25 1.59.59 MASSARI ALBERTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA MM35 1 0 0 

 Vet Km. 11 
 1 17 1.03.19 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 54 87 50 
 2 52 1.06.56 OSILIERO VALENTINO GR.AMICI CORSA PETTINENGO MM45 48 0 0 
 3 24 1.07.00 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 47 75 45 
 4 59 1.08.22 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 44 70 40 
 5 22 1.12.27 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM45 36 65 37 
 6 39 1.13.44 STEVENIN MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 33 63 0 
 7 51 1.14.22 MORELLO DOMENICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 30 60 34 
 8 15 1.15.11 TROMPETTO DANILO AMICI DEL MOMBARONE MM45 28 0 0 
 9 12 1.15.17 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM50 27 59 31 
 10 10 1.16.50 MORELLO LUIGI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 25 58 29 
 11 9 1.19.11 RIGOLETTI VIRGILIO U.S. ATL. CAFASSE MM45 21 0 0 
 12 19 1.31.41 CASSETTA ANTONIO RUNNER TEAM 99 SBV MM45 12 0 0 
 13 34 1.42.47 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 7 50 27 
 14 3 1.47.59 BERTELLE LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM50 5 0 0 
 15 4 1.50.34 AUDI BUSSIO LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM50 2 0 0 

 Pio Km. 11 
 1 53 1.04.25 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM55 50 79 50 
 2 18 1.11.53 BOVEROD DINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 38 67 45 
 3 7 1.21.58 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 18 55 40 
 4 5 1.26.41 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 14 53 37 
 5 33 1.28.21 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN MM55 13 52 34 
 6 35 1.31.53 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 11 51 31 
 7 14 1.32.02 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM55 10 0 0 
 8 2 1.34.03 ROSSI MARIO U.S. ATL. CAFASSE MM60 9 0 0 
 9 41 1.43.10 MACCHETTI PAOLO A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO MM55 6 0 0 
 10 37 1.48.45 INZERILLO GIOVANNI ATLETICA INTESA MM60 4 0 0 
 11 48 1.49.13 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 3 49 29 

 Sup P Km. 6,400 
 1 130 0.43.39 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 5 0 50 
 2 139 0.45.01 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 4 0 45 
 3 148 0.45.07 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 3 0 40 
 4 132 0.45.37 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 2 0 37 
 5 145 1.12.13 MARTIGNANI ETTORE CEDAS LANCIA VERRONE MM70 1 0 0 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 404 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 233 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 224 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 103 
 5 G.S.A. POLLONE 90 
 6 AMICI DEL MOMBARONE 82 
 7 GR.AMICI CORSA PETTINENGO 74 
 8 U.S. ATL. CAFASSE 71 
 9 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 58 
 10 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 54 
 11 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 52 
 12 LO CONTREBANDJE' 49 
 13 A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 42 
 14 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 41 
 15 A.S.D. ATLETICA COGNE 38 
 16 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 35 
 17 G.S. MURIALDO 34 
 18 RUNNER TEAM 99 SBV 12 
 19 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 7 
 20 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 20 ATLETICA INTESA 4 
 22 CEDAS LANCIA VERRONE 1 
 22 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 28 
 2 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 16 
 3 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 15 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 14 
 5 A.S. GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 13 
 6 A.S.D. CANAVESE 2005 12 
 7 A.P.D. PIETRO MICCA 9 
 8 G.S. MURIALDO 5 
 9 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 10 CEDAS LANCIA VERRONE 3 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Classifica per Società Giovani 

 Posizione Società Punti 
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 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1 

 Presenze 
 atleti minori 20 anni 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 POL. DIL. SANT'ORSO 7 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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